NEALKOHOUICKE NAPOJE

Rozlévané

coca-cola, fanta, sprite 031 25,- K¢
DZzus dle nabidky 0,25 1. 30,- K¢
Soda (perliva) 031 20,- K¢
Dzban vody s citronem 1O 50,- K¢
Dzban vody 101 40,- K¢
Dzban vody s ovocem 1O 85,- K¢
(dle aktuaini nabidky — sezénni ovoce)

Domaci limonada OS5I 60,- K¢

(bezinka, malina, rerny bez .....dle akt. nabidky)
Balené

Coca-cola 0,33 1. 35,- K¢
klasik, vanilka, zerro,

Fanta 0,33 1. 35,- K¢
Sprite 0,33 1. 35,- K¢
Kinley tonic lahev 0,25 1. 35,- K¢
zazvor, rose, klasik, mojito

Nestea 0,201 30,- K¢
Jjahoda, citron, broskev

Cappy jujce 0251 35,- K¢

hruska, merurika, jahoda,
pomeranc, multivitamin, jablko

Bonaqua 0,25 I. 25,- K¢
pramenita voda perliva, neperliva

Remarquelle 0,33 1. 37,- K¢
mineralni voda perliva, neperlivd

Semtex 0,501. 60,- K¢
Redbull 0,201 60,- K¢
Monster 0,201 60,- K¢
Détsky sampus 0,75 1. 85,- K¢
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TEPLE NAPOJE

Kava esspreso 79 40,- K¢
Kava latté calerq.: 7) 79 50,- K¢
Kava videnska 74 50,-K¢
Caj dle nabidky 2dcl 25,- K¢
Cokolada italska (aierq: 17,:8) Idcl 40,- K¢
(clasic, mlécna, karamel, kokos....)

Horky ovocny napoj 2dcl 35,- K¢
(dle aktualni nabidky)

Horka griotka 2dcl 50,- K¢
(0.04 | griotka, citron)

Grog (Cpt. Morgan) 2dcl 50,- K¢

(0.04 | rum, citron)

PIVO

Plzensky prazdroj o5 37,- K¢
Plzensky prazdroj 031 26,- K¢
Svijansky maz OS5I 30,- K¢
Svijansky maz 031 22,- Ké
Heineken - sklo 04l 40,- K¢
Plzensky pr. — sklo, plech O,51. 35,- K¢
Gambrinus - sklo OS5I 30,- K¢
Birell - sklo OS5l 30,- K¢
SsVEtly, polotmavy

Birell ochuceny plech OS5I 35,- K¢
Staropramen cool plech 051 30,- K¢
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CIDEeR, SLAD

Frisco
brusinka, jablko
Kingswood
klasik, rosé
Strongbow
gold, red

VINA

Cinzano
Martini

Campari

Rozlévané vino

(dle aktudini nabidky)

Bohemia sekt
(demi, brut)

Bohemia La fleur

ZnamkoVvé vino (dle aktudini nabidky)

Vinné sklepy Bocko

0,331.

0,401

0,331.

Oll
Oll
Oll

o2l

1,OL

o071

o7l

0,71

50,- K¢

55,-K¢

50,- K¢

50,- K¢
60,- K¢
70,- K¢

40,- K¢
180,- K¢

250,- K¢

290,- K&

220,- K¢
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ALKOHOLICKE NAPOJE 0,04 |

Bacardi

Captain Morgan spiced
Captain Morgan Jamaica
Cortez

Old J Spiced

Legendario 5
Legendario 7
Diplomatico Planas 47
Diplomatico Reserva
BozZkov rum

Bozkov matovy likér (zelend)
BoZkov Svestka
Becherovka

Fernet

Fernet citron
Jagermeister

Apperol

Amundsen meloun, brusinka.

Amundsen jahoda, hruska, energi

Finska vodka
Finska vodka brusinka

Finska vodka kokosova

55,- K¢
55,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
70,- K¢
100,- K&
120,- K¢
l10,- K&
140,- K&
40,- K¢
40,- K¢
40,- K¢
50,- K¢c
45,- K¢
45,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
40,- K¢
40,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
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Jack Daniels

Jack Daniels Honey
Jack Daniels Fire
Higland Park I2u.
J. Walker Red
Tullamore dew
Label 5
Balantine s
Balantine "s Brazil
Jameson

Grant’s
Beefeater Gin
Bombay Gin
Absinth

Baileys (Alerg.: 1)
Metaxa ***

Tequilla silver PEPE

Tequilla gold el Jimador

Captain Morgan spiced O,7 .

Cortez O,7 1.
Old J Spiced O,7 .

70,- K¢
70,- K¢
70,- K¢
200,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
70,-K¢
70,-Kc
60,- K¢
60,- K¢
50,- K¢é
70,- K¢
700,- K¢
800,- K¢
900,- K¢

Napojovy listek michanych ndpojt si vyzadejte u obsluhy
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Pochutiny a jidlo

Slané pecivo (brambiirky)

Pringles

Arasidy

Tucinky Bohemia

Slané pecivo MIX

Cokoladova tycinka (Mars, Snikers...)

Hranolky + kecup, nebo tatarka 150 g

Hranolky misa 500 g,- al.3i0
(Alerg.: 3,10)
Pizza Gladiator

30,- K¢
85,-K¢
30,- K¢
30,- K&
40,- K¢
20,- K¢é

35,-K¢&
110,- K&

I15,- K¢

Sunkova, Hawai, Salamova, Syrova, Hot Gladiator

(Alerg.: 1,3,7,9,/10)

Palacinka 2 ks

Jjahodova napiri, slehacka, topping, Al.:|3,7,

Zmrzlinovy pohar

(zmrzlina, jahody, slehacka, topping All3,7)

Jahody se slehackou
Alerg.:|,3,7

tatarska omacka nebo kecup porce

50,- K¢

60,- K¢

40,- K¢

I5,- K¢

Podrobné informace o alergenech

Vam poda na pozadani obsluha.
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MIX DRINK

Okurkovy drink
ALKO: lemon, cucmber, tonic, gin, led 100 ,- K¢
NEALKO: lemon, cucomber, tonic, led 60,-, K¢

Cola mojito
ALKO: Cpt. Morgan, cola, mojito monin, mata lemon, led 100,- K¢
NEALKO: coca-cola, mojito monin, lemon, led 60,- K¢

o Meloun orange

ALKO: vodka, meloun monin, fanta, orange, led 100,- K¢
NEALKO: meloun monin, fanta, orange, led 60,- K¢

Ocean

AWKO: bily rum, Blue Curacao, sprite, pomeranc, mata 100,- K¢
NEALKO: Blue Curacao, sprite, pomeranc, mata, led 60,- K¢

Best jahoda

ALKO: vodka, strawb. monin, soda, jah. dZus, jahoda, mata, led I00,- K¢
NEALKO: strawb. monin, soda, jah. dZus, jahoda, mata, led 70,- K¢
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Alkoholické kolktejly

l. Playboy 100,- K¢
gin bombay, kokos extrakt, ananas, ¢ernyg rybiz

2. Zombie 100,- K¢E
bacardi, kokos extrakt, ananas, ¢erng rubiz

3. Pinacolada I00,- K¢
bilg rum, kokos extrakt, ananas, limetkova stava, smetana
5. Black baby 100,- K¢
bilg rum/gin, blue curacao, ¢erny rybiz, ananas

6. Sex on the beach I00,- K¢
vodka, broskvovy likér, grenadina, pomeranc brusinka
7. Tequilla Sunrise 100,- K¢
Pepe lopez silver, grenadina, pomeranc

8. Apple pie 100,- K¢
Jack Daniels Fire, limetka, jable¢ny dZus, skofice,

9. Mary Pickford I00,- K¢
bilg rum, ananasovy dzus, grenadina, pomeranc, cherry
10. Aperol Spritz 90,- K¢
soda, sumivé vino, Aperol, pomeranc

Il. Gin fizz 100,- K¢E
gin, soda, citronova stava, monin sirup, citr.

I3. B52 90,- K¢
kahlua, Bailey's, Absinth

14. Chupito 50,- K¢
bilg rum, lime, cherry

I5. Margarita 90,- K¢

Pepe lopez silver, T-sec, lim. stava, sul
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